
Kielce dn. 05.11.2020 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniżej 

informację, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert na: „Dostawę jednorazowych artykułów medycznych” 

 

numer sprawy: TP/285/2020 odbyło się w dniu 05.11.2020 r. o godz. 09:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. w wysokości: 

Zadanie nr 1: 508.800,00zł brutto 

Zadanie nr 2: 2.300.000,00zł brutto 

Zadanie nr 3: 486.000,00zł brutto 

Zadanie nr 4: 21.500,00zł brutto 

Zadanie nr 5: 13.801,00zł brutto 

Zadanie nr 6: 210.168,00zł brutto 

 

Oferty złożyli: 
 

Zadanie nr 1: 

 

 

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty brutto  

w (zł)  

Czas 

dostawy 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji 

1 

KLOTHO S.C.                          

ul. A.Struga 24                        

90-513 Łódź 
 

307.800,00 30 dni 60 dni 12 m-cy 

2 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80                  

28-100 Busko-Zdrój 

469.800,00 10 dni 60 dni 24 m-ce 

3 

EM POLAND Sp. z o.o. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63  

05-070 Sulejówek 

396.675,00 10 dni 30 dni 12 m-cy 

 

 



Zadanie nr 2: 

 

L.p. 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto 

w (zł) 

Czas 

dostawy 

Termin 

płatności 

 

Okres 

gwarancji 

 

 

1 

SUN-MED Spółka Cywilna 

Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty                                             

ul. Franciszkańska 104/112                 

91-845 Łódź 

1.404.000,00 10 dni 60 dni 12 m-cy 

2 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna                               

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin, 

1.448.940,00 30 dni 60 dni 12 m-cy 

3 

Caldent Diagnostic Medyczna 

Firma Handlowa Jolanta 

Adamowicz                                         

Ul. Czesława Miłosza 5/1                   

86-300 Grudziądz 

602.700,00 10 dni 60 dni 24 m-ce 

4 

KLOTHO S.C.                            

ul. A.Struga 24                              

90-513 Łódź 
 

723.600,00 30 dni 60 dni 12 m-cy 

5 

F.H.U. Matex Mateusz Segieta 

Mnichów 90A 

28-300 Mnichów 

1.623.600,00 30 dni 30 dni 12 m-cy 

6 

Doradztwo i zarządzanie Tomasz 

Kopiec                                             

ul. Łanowa 12 

97-300 Piotrków Trybunalski 

1.104.540,00 - - - 

7 

EM POLAND Sp. z o.o. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63                    

05-070 Sulejówek 

467.400,00 10 dni 30 dni 12 m-cy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie nr 3: 

 

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty brutto  

w (zł)  

Czas 

dostawy 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji 

1 
SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B                                      

44-178 Przyszowice 

234.315,00 5 dni 60 dni 12 m-cy 

2 

KLOTHO S.C.                                             

ul. A.Struga 24                                        

90-513 Łódź 

 

287.820,00 30 dni 60 dni 12 m-cy 

3 
F.H.U. Matex Mateusz Segieta 

Mnichów 90A 

28-300 Mnichów 

553.500,00 30 dni 30 dni 12 m-cy 

4 

Doradztwo i zarządzanie Tomasz 

Kopiec                                                        

ul. Łanowa 12 

97-300 Piotrków Trybunalski 

217.341,00 - - - 

5 
EM POLAND Sp. z o.o. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63  05-070 

Sulejówek 

154.980,00 10 dni 30 dni 12 m-cy 

 

Zadanie nr 4: 

 

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty brutto  

w (zł)  

Czas 

dostawy 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji 

1 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 

40-486 Katowice 

21.600,00 10 dni 60 dni 12 m-cy 

2 
POLMIL SP. Z O.O. SKA 

UL.PRZEMYSŁOWA 8B                             

85-758 BYDGOSZCZ 

18.900,00 10 dni 60 dni 12 m-cy 

3 

MD International Magda Gajc                  

ul. Koniczynowa 2A                             

03-612 Warszawa 
14.580,00 7 dni 60 dni 12 m-cy 

4 

Doradztwo i zarządzanie Tomasz 

Kopiec                                                          

ul. Łanowa 12 

97-300 Piotrków Trybunalski 

18.900,00 - - - 

5 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80                                   

28-100 Busko-Zdrój 

20.520,00 10 dni 60 dni 24 m-ce 

6 

EM POLAND Sp. z o.o. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63  05-070 

Sulejówek 

15.120,00 10 dni 30 dni 12 m-cy 

 

  



Zadanie nr 5: 

 

 

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty brutto  

w (zł)  

Czas 

dostawy 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji 

1 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80                  

28-100 Busko-Zdrój 

25.092.00 10 dni 60 dni 24 m-ce 

2 

EM POLAND Sp. z o.o. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63  

05-070 Sulejówek 

11.918,70 10 dni 30 dni 12 m-cy 

 

Zadanie nr 6: 

 

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty brutto  

w (zł)  

Czas 

dostawy 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji 

1 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

247.698,00 30 dni 60 dni 24 m-ce 

2 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80                  

28-100 Busko-Zdrój 

88.570,80 10 dni 60 dni 24 m-ce 

 
 

 

     W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania, o których mowa w 

art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej, której udostępniono SIWZ informacji o ofertach złożonych w postępowaniu zgodnie z art. 86 

ust. 5 ustawy, składa stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy, oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej oraz, w przypadku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, dowody potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu. 

 

 

 

Podpisał:  

 


		2020-11-06T10:18:29+0100




